presente lettera di invito e dall'Allegato A, secondo le condizioni e modalità di
presentazione più oltre indicate.

La fornitura sarà aggiudicata in applicazione del criterio"offerta prezzo più
bassa", per un importo complessivo presunto a base d'asta pari ad € 67.500,00
(sessantasettemilacinquecento/00), IVA esclusa, forfettario ed omnicomprensivo.

Resta fermo che il presente invito non fa sorgere alcuna presunzione di
ammissibilità, e che questa Autorità può procedere all'esclusione anche in ragione di
cause ostative non rilevate durante lo svolgimento della procedura e intervenute